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Pozicionimi i Pllakës së themelit, t=30cm,

    C-30/37, XC4- i papërshkueshëm nga uji,

S-500H,a=4cm
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Pos M 01

Pos M 02

Pos M 03

"Pos Pllaka e Kulmit_Zona e poshtme&sipërme" t=25cm

C-30/37, XC4- i papërshkueshëm nga uji, S-500H, a=4cm

"Pos Muri 04" t=25cm

C-30/37, XC4-i papërshkueshëm nga uji,

S-500H, a=4cm

"Pos Muri 01" t=25cm

C-30/37, XC4-i papërshkueshëm nga uji,

 S-500H, a=4cm

"Pos Muri 02" t=25cm

C-30/37, XC4-i papërshkueshëm nga uji,

 S-500H, a=4cm

"Pos Muri 03", t=25cm

C-30/37, XC4-i papërshkueshëm nga uji,

S-500H, a=4cm

Pozicionimi i Pllakës së Kulmit, t=25cm,

C-30/37, XC4- i papërshkueshëm nga uji, S-500H, a=4cm

"Pos Pllaka e Themelit_Zona e poshtme", t=30cm

C-30/37, XC4- i papërshkueshëm nga uji, S-500H, a=4cm

"Pos Pllaka e Themelit_Zona e sipërme", t=30cm

C-30/37, XC4-i papërshkueshëm nga uji, S-500H, a=4cm

Detalet e mureve të pusetës

Puseta_1

C-30/37, XC4, t=25cm, a=2.5

Detalet e mureve të pusetës

Puseta_2

C-30/37, XC4, t=25cm, a=2.5

Ngjyra Kodi

Hapje

Shufrat e armaturave në Plan

Shufrat e armaturave në prerje terthore

Legjenda:

Shënime: Të gjitha njësitë matëse për kuotat dhe gjatësitë janë dhënë

në cm, ndërsa diametrat e shufrave janë dhënë në mm
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Shufrat - specifikimi

Emri Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

Armimi i pllakës së Themelit (1 copë)

1 2
0

470

10 4.90 7 34.30

2

2
0

625

10 6.45 7 45.15

3

2
0

397

2
0

10 4.37 14 61.18

4

2
0

467

2
0

10 5.07 16 81.12

5

100

1
2

100

10 2.12 7 14.84

6

1
5

117

1
5

10 1.47 32 47.04

7 1
5

82

1
5

10 1.12 56 62.72

8

2
0

571

3
2

1428

2
8

4

0

10 6.77 7 47.39

9

6
.

2
0

430 32

3
2

4

5

70

10 5.71 7 39.97

10

2
2

512

2
2

10 5.56 117 650.52

11 2
2

417

2
2

10 4.61 16 73.76

12 2
2

112

2
2

10 1.56 34 53.04

13

1
7

112

1
7

10 1.46 48 70.08

14

10 32

3
2

4

5

47 32

3
2

4

5

10

10 1.57 7 10.99

15

2
2

249 10

1
0

1

4

53

10

1
0

1

4

134

2
2

10 5.08 7 35.56

16

22

1
7

22

10 0.61 7 4.27

17 100 10 1.00 7 7.00

18

2
2

512

2
2

10 5.56 47 261.32

19

2
2

492

2
2

10 5.36 47 251.92

20 1
1

1
7

32

1
7

32

10 1.20 35 42.00

22 1
0

125

1
0

10 1.45 12 17.40

23 1
0

205

1
0

10 2.25 6 13.50

24

1
0

60

1
0

10 0.80 92 73.60

25 1
0

140

1
0

10 1.60 6 9.60

Armimi i Pllakës së Kulmit (1 copë)

1 1
7

697

1
7

10 7.31 16 116.96

4 1
7

512

1
7

10 5.46 94 513.24

5 1
7

367

1
7

10 4.01 26 104.26

6 1
7

387

1
7

10 4.21 16 67.36

7

60

1
7

60

10 1.37 1 1.37

Armimi i Murit "Pos Muri_01"  (1 copë)

1 372 10 3.72 56 208.32

2 382 10 3.82 78 297.96

3

60

1
7

60

10 1.37 112 153.44

4

100

1
7

10 1.17 134 156.78

5 990 10 9.90 46 455.40

Armimi i Murit "Pos Muri_02" (1 copë)

1 372 10 3.72 66 245.52

2 382 10 3.82 66 252.12

3

60

1
7

60

10 1.37 115 157.55

4

100

1
7

10 1.17 116 135.72

5 990 10 9.90 48 475.20

6

180

1
7

10 1.97 18 35.46

Armimi i Murit "Pos Muri_03"  (1 copë)

1
512

10 5.12 48 245.76

2 372 10 3.72 70 260.40

3

60

1
7

60

10 1.37 83 113.71

4

100

1
7

10 1.17 68 79.56

Armimi i Murit "Pos Muri_04"  (1 copë)

1 382 10 3.82 70 267.40

2 512 10 5.12 50 256.00

3

60

1
7
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10 1.37 85 116.45

4

100

1
7

10 1.17 68 79.56

5

80

1
7

80

10 1.77 41 72.57

Shufrat - rekapitullimi

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

S400

10 6876.34 0.65 4462.74

4462.74Gjithsej
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Pllaka e Armuar nga Betoni

Niv. +4.80m; +9.60m;+14.40; 19.20

Detali 1
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Detali 1
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pllakës

Detali 2

Detali 1

Detail 1
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Detail 1
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Detail 1
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DETALI C

6

1. Profili drejkëndor- 120x160x6mm

2. Profili drejkëndor- 180x100x6mm

3. Profili drejkëndor(trau i shkallëve)- 165x100x6mm

4. Profili drejkëndor- 180x100x6mm

5. Tegel

6. Fletë çeliku të vrimëzuara  t=4mm

726

2
5

0

pllakë metalike

695x230x15mm
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Shënim: Të gjithë elementët në këtë strukturë do të ekzekutohen me saldim, me elektroda bazë me trashësi

tegel a=0.7xtmin e murit të profilit.

Klasa e çelikut që përdoret për të gjithë elementët strukturorë është S275, fyk=275N/mm2
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Niveli i Kulmit

Pllaka e Armuar nga Betoni

ELV +4.8; +9.60; +14.10; 19.20

Execution:

1.Pllaka lidhëse dhe bulonat  e ankorimit të vendosen para betonimit të pllakës, lidhja e tyre ekzekutohet me tegel.

2. Profilet Vertikale HOP 120x120x6mm dhe ato Horizontale HOP 140x100x4mm të saldohen në pllakën

Bulon Ankorues M14, , kl-6.8, L=120mm

Tegel 3x3xLmm

HOP 140*100*4mm
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HOP 120*160*6mm
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Detali 1
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